

Hurtowe 300 ml świecy naczynia 8 uncji Smoky Grey Frosted
Szklane słoiki świec

Award-winning team of designers has won the trust of many upscale brands like NEST Fragrance. The talented design team is unmatched in China.



Nazwa produktu	Hurtowe 300 ml świecy naczynia 8 uncji Smoky Grey Frosted <u>Szklane słoiki świec</u>
Okres próbny	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Mierzyć	Pozycja nr: SGHL21121536 Top Dia: 80 mm Dolna Dia: 74 mm Wysokość: 90 mm Waga: 290G Pojemność: 300 ml
Uszczelka	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PVC, pudełko na okno, pudełko kolorów, białe pudełko itp.
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozyt z góry i saldo w stosunku do kopii b/l
Wysyłka	SEA, Air, przez Express i Twój agent wysyłkowy jest dopuszczalny
Okazja użytkowania	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,



Capacity	300ml
weight	290g

Cyan Frosted Candle Słoiki

Wspaniałe i szykowne przyniesione przez mroźne świece sprawiają, że świeca sprawia bardziej atmosferyczne.

Profesjonalne naczynia świecowe odporne na ciepło naczynia świec. Te słoiki nie pękają ani pękają w obecności wysokich temperatur.



Przynieś do domu soczysty i piękny aptekarz [Szkłane słoiki świec](#). Używanie w domu jako dekoracyjny domowy pojemnik na opakowanie zapachowe.



[Słoneczne szklane naczynia](#) Oferuj różne dekoracje słoika świec, takie jak kolorowy spray, farba ręczna, sitodruk z sitodrukiem, galwaniza, cięcie laserowe, trawienie, naklejanie i folia. Te zdobione świece sprawiają, że Twoje domy są piękne i ciepłe, w pełni z ukochanych zapachów.



Możesz dostosować etykiety marki na słoikach. Udaj swoje kochanki domowe świece w tych pięknych słoikach jako wyjątkowy i osobisty prezent, a także rozwinąć swój biznes świec dzięki szerokiej gamie [Słoneczne szklane naczynia](#) Słoiki i pokrywki świec.

[Słoneczne szklane naczynia](#) Oferuje dostosowany projekt graficzny do dekoracji szklanych słoików i serwisu formowania szklanych słoików i szklanych pokryw.